UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2012 /SGDĐT-CTTT-GDCN
V/v đăng ký tham gia Hội thao Người

giáo viên nhân dân toàn quốc năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 06 tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Các trường THPT, Trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Phòng giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDTX tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 1389/TB-BGDĐT ngày 04/10/2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Hội thao Người giáo viên nhân dân toàn quốc

Kỷ niệm 40 năm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11/1982-20/11/2022, Sở Giáo

dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị giáo dục, nhà trường nội dung về Hội

thao như sau:

1. Tên gọi, quy mô: Hội  thao Người giáo viên nhân dân toàn quốc Kỷ

niệm 40 năm ngày nhà giáo Việt Nam 20 tháng 11 năm 2022.

2. Đối tượng tham dự

- Cán bộ lãnh đạo quản lý, công chức, viên chức hiện đang công tác

trong các cơ quan thuộc ngành Giáo dục.

- Hợp đồng từ 01 năm trở lên hiện đang công tác trong các cơ quan

thuộc ngành Giáo dục và có thời gian công tác tại đơn vị cử tham dự Hội thao

từ 06 tháng trở lên.

3. Các Môn thi: Cầu lông, Bóng bàn, Quần vợt và Bóng chuyền hơi phối

hợp nam nữ.

4. Thời gian, địa điểm tham gia Hội thao:

- Thời gian: từ ngày 30/10/2022 đến ngày 06/11/2022

- Địa điểm: Thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

5. Hồ sơ thi đấu, bao gồm:

- Danh sách cử cán bộ, giáo viên tham gia Hội thao (có chữ ký, đóng

dấu của đơn vị).

- 02 ảnh 3x4cm;

- Đối với công chức, viên chức: Quyết định tuyển dụng và bảng lương

tháng 10/2022 (bản photocopy), có xác nhận của thủ trưởng đơn vị.

- Đối với cán bộ hợp đồng: Hợp đồng lao động (bản photocopy) kèm

theo bảng lương các tháng: từ tháng 5 đến tháng 10 năm 2022, có xác nhận của

thủ trưởng đơn vị.

- Giấy khám sức khỏe của từng VĐV theo mẫu hiện hành và được cơ

quan y tế đủ thẩm quyền xác nhận về tình trạng sức khỏe bình thường, đủ sức

khỏe tham gia thi đấu thể thao, có thời hạn trong vòng 6 tháng (Ban Tổ chức

Hội thao không chấp nhận bất cứ loại giấy khám sức khỏe không đúng theo

quy định hiện hành. Các VĐV không có giấy khám sức khỏe sẽ không được

tham gia thi đấu).

- Căn cước công dân (bản photocopy), bản chính Trưởng đoàn xuất trình

khi kiểm tra hồ sơ nhân sự.

6. Kinh phí

Các nhà trường có cán bộ, giáo viên tham gia Hội thao tự túc toàn bộ chi

phí bồi dưỡng tập luyện, ăn, ở, đi lại trong quá trình tham dự Hội thao cho các

thành viên của đoàn theo quy định tài chính hiện hành.

Các nhà trường, đơn vị giáo dục căn cứ vào nhu cầu, thực tế và nguyện

vọng của cán bộ, giáo viên; lập danh sách và hoàn thiện hồ sơ thi đấu (mục 5)

nộp về Sở GDĐT (qua phòng CTTT-GDCN) trước ngày 14/10/2022 để Sở

đăng ký trực tuyến và thành lập Đoàn tham gia Hội thao.

(Gửi đính kèm QĐ số 2767/QĐ-BGDĐT ngày 27/9/2022; KH số

1284/KH-BGDĐT ngày 27/9/2022; TB số 1389/TB-BGDĐT ngày 04/10/2022).

Mọi vấn đề, thắc mắc cần được giải đáp, đề nghị liên hệ về Sở theo địa

chỉ (phòng CTTT-GDCN; đ/c Ngà, số điện thoại 0975171084) để được phối

hợp giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công đoàn Ngành;

- Lưu VT, CTTT-GDCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

		2022-10-07T17:57:14+0700

		2022-10-08T08:09:11+0700

		2022-10-10T07:53:08+0700